ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Trị sự Giáo hội phật giáo tỉnh;

- UBND các huyện Yên Thế, Sơn Động;

- Trụ trì chùa Vĩnh Nghiêm, huyện Yên Dũng;

- Trụ trì chùa Tây Yên Tử, huyện Sơn Động;

- Công ty Cổ phần dịch vụ Tây Yên Tử.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, Trưởng Ban Tổ chức

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh năm 2024 và Trưởng Ban Tổ chức Lễ hội Kỷ niệm

140 năm Khởi nghĩa Yên Thế tổ chức họp trực tiếp và trực tuyến để kiểm điểm

tiến độ triển khai nhiệm vụ 02 sự kiện trên.

I. Nội dung 1: Kiểm điểm tiến độ thực hiện nhiệm vụ tổ chức Tuần Văn

hóa - Du lịch tỉnh năm 2024.

1. Điểm cầu UBND tỉnh

1.1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, chủ trì;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời: Các đồng chí lãnh đạo Sở và

trưởng, các phòng, đơn vị liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và Phòng Khoa giáo - Văn xã;

- Hòa thượng Thích Thiện Văn, Trưởng Ban Trị sự Giáo hội phật giáo tỉnh;

- Thượng tọa Thích Thanh Vịnh, Phó Trụ trì chùa Vĩnh Nghiêm, huyện

Yên Dũng.

1.2. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

2. Điểm cầu UBND huyện Sơn Động

2.1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Sơn Động và các cán bộ liên quan;

- Đại diện chùa Tây Yên Tử, huyện Sơn Động;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần dịch vụ Tây Yên Tử.

2.2. Địa điểm: Phòng họp trụ sở UBND huyện Sơn Động.

3. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 24/01/2024.

II. Nội dung 2: Kiểm điểm tiến độ thực hiện nhiệm vụ tổ chức Lễ hội Kỷ

niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế.

1. Điểm cầu UBND tỉnh

1.1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, chủ trì;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời: Các đồng chí lãnh đạo Sở và

trưởng, các phòng, đơn vị liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và Phòng Khoa giáo - Văn xã;

- Đơn vị tư vấn Chương trình nghệ thuật (Sở VHTTDL mời giúp).

1.2. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

2. Điểm cầu UBND huyện Yên Thế

2.1. Thành phần: Đại diện lãnh đạo UBND huyện Yên Thế và các cán bộ

liên quan.

2.2. Địa điểm: Phòng họp trụ sở UBND huyện Yên Thế.

3. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 24/01/2024.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, tổng hợp báo cáo tiến độ chung

các nhiệm vụ của Tuần Văn hóa - Du lịch và Lễ hội Kỷ niệm 140 năm Khởi

nghĩa Yên Thế để phục vụ cuộc họp; các đại biểu liên quan chủ động báo cáo

tiến độ, khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất để báo cáo tại hội nghị.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

     + CVP, TH, QTTV;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T10:50:53+0700

		2024-01-23T11:00:48+0700

		2024-01-23T11:01:11+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T11:01:48+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T11:02:10+0700